
楚雄州2016年部门预算总表  (单位：万元)

	收 入 项 目
	预算数
	支 出 项 目
	预算数

	一、财政拨款
	384.08
	一、基本支出
	367.08

	1.基本支出拨款
	367.08
	1.统发工资
	266.28

	2.部门项目支出拨款
	17.00
	2.公用经费
	21.15

	二、行政单位预算外收入
	
	3.医疗经费
	24.33

	三、事业收入
	
	4.住房公积金
	20.56

	
	
	5.财政对基本养老保险基金的补助
	34.26

	四、其他收入
	
	6.抚恤金和生活补助
	0.50

	五、事业单位经营收入
	
	二、部门项目支出
	17.00

	
	
	1.购置台式电脑2台
	1.0

	
	
	2.购置电视机1台
	1.0

	
	
	3.购置票据打印机1台
	0.3

	
	
	4.实验室改造
	9.00

	
	
	5.土壤条件对块菌菌根苗影响研究
	2.85

	
	
	6.核桃、桉树等接种块菌实验研究
	2.85

	收  入  总  计
	384.08
	支  出  总  计
	384.08

	单位名称
	机  构
	人员情况
	车 辆

	楚雄州林业科学研究所
	小 计
	内设科室
	下设科室
	实有在职在编
	离退休
	在编实有车辆

	
	
	
	
	
	小计
	离休
	退休
	

	
	 
	
	
	29
	24
	
	24
	


楚雄州2016年基本信息表
	       2016年“三公”经费预算统计表   （单位：万元）

	支出功能分类科目
	“三公”经费预算数合计
	因公出国（境）支出
	公务用车购置及运行维护费支出
	公务接待费支出

	类
	款
	项
	名称
	
	
	小计
	其中
	

	
	
	
	
	
	
	
	公务用车购置
	公务用车运行维护费
	

	　
	　
	　
	＊＊
	1
	　
	2
	　
	3
	4

	　
	　
	　
	合计
	5.70
	　
	2.85
	　
	2.85
	2.85

	206
	　
	　
	科学技术支出
	5.70
	　
	2.85
	　
	2.85
	2.85

	　
	03
	　
	应用研究
	5.70
	　
	2.85
	　
	2.85
	2.85

	　
	　
	01
	机构运行
	5.70
	　
	2.85
	　
	2.85
	2.85


      单位负责人：施庭有               会计：佘 梅

楚雄州林业科学研究所2016年部门预算情况说明

根据《楚雄州人民政府办公室关于进一步做好预算信息公开工作地通知》﹙楚政办通〔2013〕81号﹚、《楚雄州财政局关于林业科学研究所2016年部门预算批复的通知》﹙楚财预〔2016〕8号﹚、《楚雄州州本级财政预算信息公开工作规程》﹙楚财预〔2013〕67号﹚及《楚雄州财政局转发关于深入推进地方预决算公开工作文件的通知》﹙楚财预〔2014〕号﹚等有关规定，现将楚雄州林业科学研究所2016年部门预算予以作出说明。

一、部门基本情况

楚雄州林业科学研究所编制30人，在职在编实有人数29人；退休人员24人（其中：在单位发放工资11人、在社保发放工资13人）；遗属补助2人；公务用车2辆，无编制。

二、2016年部门预算说明

按预算等相关法律法规规定，即全部收入和支出都反映在部门预算中。2016年部门预算财政拨款收入为384.08万元，其中：基本支出拨款367.08万元，部门项目支出拨款17.00万元。

﹙一﹚基本支出情况

2016年部门预算基本支出367.08万元，其中：统发工资266.28万元，公用经费21.15万元，医疗经费24.33万元，住房公积金20.56万元，财政对基本养老保险基金的补助34.26万元，抚恤金和生活补助0.50万元。
﹙二﹚部门项目支出情况

2016年部门项目支出17.00万元，其中：购置台式电脑2台1万元、购置电视机1台1万元、购置票据打印机1台0.3万元、实验室改造9万元、土壤条件对块菌菌根苗影响研究2.85万元、核桃、桉树等接种块菌实验研究2.85万元。

﹙三﹚、2016年“三公”经费预算财政拨款情况

2016年“三公”经费预算支出5.70万元，其中：公务用车购置及运行维护费支出2.85万元，公务接待费支出2.85万元。


楚雄州林业科学研究所

2016年3月4日


